



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00068/2017(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**14.003.330/0001-45 - AC POWER ELETROHIDRAULICA EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	REVESTIMENTO PISO	m <sup>2</sup>	500	R\$ 55,0000	R\$ 27.500,0000

Marca: TATILNOX

Fabricante: TATILNOX

Modelo / Versão: ALERTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISO TÁTIL EM BORRACHA - ALERTA COR AZUL - 25 X 25 CM, antiderrapante e hipoalergênico, espessura 5 mm, resistência a tráfego de pessoas, limpeza com água e sabão neutro, garantia de 01 ano contra defeitos de fabricação. (Caixa contém 16 peças por m<sup>2</sup>).

3	REVESTIMENTO PISO	m <sup>2</sup>	1125	R\$ 55,0000	R\$ 61.875,0000
---	-------------------	----------------	------	-------------	-----------------

Marca: TATILNOX

Fabricante: TATILNOX

Modelo / Versão: DIRECIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISO TÁTIL EM BORRACHA - DIRECIONAL COR AZUL - 25 X 25 CM, antiderrapante e hipoalergênico, espessura 5 mm, resistência a tráfego de pessoas, limpeza com água e sabão neutro, garantia de 01 ano contra defeitos de fabricação. (Caixa contém 16 peças por m<sup>2</sup>).

4	REVESTIMENTO PISO	m <sup>2</sup>	375	R\$ 55,0000	R\$ 20.625,0000
---	-------------------	----------------	-----	-------------	-----------------

Marca: TATILNOX

Fabricante: TATILNOX

Modelo / Versão: DIRECIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISO TÁTIL EM BORRACHA - DIRECIONAL COR AZUL - 25 X 25 CM, antiderrapante e hipoalergênico, espessura 5 mm, resistência a tráfego de pessoas, limpeza com água e sabão neutro, garantia de 01 ano contra defeitos de fabricação. (Caixa contém 16 peças por m<sup>2</sup>).

**Total do Fornecedor: R\$ 110.000,0000**

**22.214.570/0001-17 - IPE, PISOS REVESTIMENTOS & DECORACOES LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ADESIVO COLAGEM	gl	120	R\$ 47,2600	R\$ 5.671,2000

Marca: U.N.A

Fabricante: U.N.A

Modelo / Versão: CONTATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 - COLA DE CONTATO EXTRA, adesivo a base de policloropreno e solventes orgânicos, galão com 2,8kg.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.671,2000**

**Valor Global da Ata: R\$ 115.671,2000**



**Voltar**